

福州市马尾区琅岐镇人民政府安防设备采购项目报价表

序号	商品名称	品牌	型号	单位	数量	单价	总价
1	网络高速球	大华	DH-SD6C84E-GN	台	1	3630	3630
2	枪型摄像机	大华	DH-IPC-HF5233E	台	15	2300	34500
3	32路硬盘录像机	大华	D H -N V R808-32-H D	台	1	6400	6400
4	监控千兆核心交换机	H3C	S5130S-28S-PWR-EI	台	1	2900	2900
5	8口交换机	华三	SOHO-S1208-CN	台	10	530	5300
6	摄像机电源	大华	DH-PFM300	个	1	187	187
7	球机支架	大华	DH-PFB300C	个	1	212	212
8	枪机支架	大华	DH-PFB130WC	个	15	175	2625
9	摄像机电源盒	大华	DH-001	个	8	300	2400
10	电源线	BKS	RVV3×1.5	米	800	4.2	3360
11	电源线	BKS	RVV2×1.0	米	1500	2.8	4200
12	数据线	BKS	CAT-5	箱	4	775	3100
13	光纤配线架	BKS	24口	个	1	504	504
14	光缆熔接盒	BKS	GPJ01/4	个	10	75	750
15	PVC管	BKS	DN25	批	1	3880	3880
16	尾纤	安普康	SC-FC-1.5M	根	25	14	350
17	跳纤	安普康	SC-FC-3M	根	15	15	225
18	光缆	安普康	MUPC50	米	6000	4.2	25200
19	光钎收发器	安普康	FC1400	对	10	505	5050
20	机柜	恒星	24U	个	1	1620	1620
21	监控硬盘	希捷	4T	块	11	1142	12562
22	液晶监视器	蓝克	LD-S460HB	块	4	7750	31000
23	HDMI分配器	蓝克	LDD045	个	1	1550	1550
24	电源线	蓝克	LD232	批	1	485	485
25	工程线缆	蓝克	LD001	套	1	1740	1740
26	监视器支架	蓝克	LD-S001	套	1	3390	3390
27	监视器安装调试费	/	/	批	1	4800	4800
28	光纤施工费	/	/	米	6000	4.8	28800
29	防雷PDU	公牛	VSp-8/220V	台	1	235	235
30	电源防雷器	公牛	VSV-2/220V	台	8	372	2976
31	地线	安普康	APK001	米	200	4.4	880
32	地丁	安普康	0.8M	个	10	116	1160
33	安装调试费	/	/	批	1	9700	9700

合计：人民币贰拾万伍仟陆佰柒拾壹元整

¥205671.00 （小写）